ДДМИНИСТРДЦИЯ МУНИЦИПД/\ЬНОГО ОБРДЗОВАНИЯ
r<КАБАнскиЙ PAЙoHrl

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
iл -.('OTK[,.j, (,,',f 2о13 г. N9 Йу

село Кабанск

Об утверждении порядка составления
и утверждения планов финансово-хозяйственной
деятельности муниципальных бюджетных и
автономных учреждений, в отношении которых
Администрация МО <Кабанский район>
осуществляет функции и полномочия учредителя

В соответствии с подпунктом б пункта 3.3 статьи 32 Фелерального закона от
12.01 .|996 ль 7-ФЗ <о некоммерческих организациях)), а также частью 13 статьи 2
Федерального закона от 03.11.2006 J\ъ 174-ФЗ (об автономных учреждениях)) и
Приказом Министерства финансоВ Росоийской Федерации от 28,07.2010 лЬ 8lH <о
требованиях к плану финансово-хозяйственной деятельности муниципального
учреждения)):

1,Утверлить Порядок составления и утверждения планов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений,
в отношении котоРых Администрация Мо <Кабанский район> осуществляет функции
и полномочия учредителя, согласно приложению.

2, КонтролЬ за исполнением настоящего Распоряжения возложить на И.о.
первогО заместителЯ Руководителя Администр ации муницигIаJ]ьного образования
<Кабанский район>> (Жилин А.А.) .

з. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава - Руководитель Администрации
МО <<Кабанский район>

Проект распоряжения представлен

"ri
/-э i illi;ii ll

Lfrl,{ёtхJм,Hl /i' С.В,Савватеевw -./

отделом планирования и исполнения сметы расходов